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'En iyi bakımı yapılmış meyve veren şeftali
bahçesi'
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Gavrailovo köyünde düzenlenen “Altın Şeftali” festivali çerçevesinde, “En Bakımlı Meyve Veren Şeftali Bahçesi”

için bir yarışma da düzenlendi. Kazananların ödülleri, Ulusal Tarımsal Danışmanlık Hizmeti (NAAS) desteğiyle

sağlandı.

Şeftali Vadisi olarak adlandırılan Sliven Bölgesi'nde, ülkedeki şeftali plantasyonlarının büyük bölümü

yetiştirilmektedir.

“Altın Şeftali” festivali, Gavrailovo köyünde 19. kez düzenlendi. Festival programının bir bölümü, şeftali

üreticilerine yönelik seminer ve konferanslardan oluştu. Katılımcılar, Plovdiv şehrindeki Meyvecilik
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Enstitüsü'nden önde gelen uzmanların katılımıyla, şeftali üretiminin mevcut durumu ve eğilimlerini tartışma fırsatı

buldu. Etkinlikte Bulgaristan'daki şeftali üretimine dair güncel konular şunlardı:

Şeftali ve nektarinlerde modern umut vaat eden çeşitler – Prof. Dr. Argir Zhivondov

Şeftali plantasyonlarında yabancı ot kontrolü. Temel Bilimsel Araştırmaların Finansmanı Çağrısı – 2019

kapsamında Araştırma Fonu tarafından finanse edilen KP-06-N-36-6 Projesi'nden elde edilen sonuçların

sunumu. Bitki sağlığını korumak ve yüksek kaliteli, sağlıklı meyveler elde etmek için yenilikçi çözümler –

Prof. Dr. Zarya Rankova

Kırsal Kalkınma Programı – KKP 2014-2020 kapsamında “Meyvecilik” sektörüne 2021 sonuna kadar

sağlanabilecek destek olanakları – NAAS “Çiftlik Danışmanlık Hizmetleri ve Analitik Laboratuvar” Genel

Müdürlüğü Genel Müdürü Dr. Dimitar Vanev.

Şeftali ve nektarinler için bitki koruma ürünleri ve gübrelerin tanıtımına ilişkin tartışmaya şu firmalar katıldı: Viola

AE, BASF, Bayer Bulgaria, Syngenta, Summit Agro, Agria, Agro-Bio Trading, Corteva, Bauhaus, Borealis L.A.T

Bulgaria, Opticom Ltd., Ekofol AD, Belchim Crop Protection.

“Altın Şeftali” festivali, Tarım, Gıda ve Orman Bakanı'nın himayesinde düzenlendi. Etkinliğin organizatörleri

Sliven Belediyesi, Tarım, Gıda ve Orman Bakanlığı, Gavrailovo köyü Muhtarlığı, Gavrailovo köyü “Slantse 1928”

Kültür Merkezi, Meyvecilik Enstitüsü – Plovdiv, Şeftali Üreticileri Organizasyonu “Bulgarian Peach” Ltd. ve Ulusal

Tarımsal Danışmanlık Hizmeti (NAAS) idi.

En Bakımlı Meyve Veren Şeftali Bahçesi

Etkinliğin resmi programına ek olarak, NAAS bir kez daha “En Bakımlı Meyve Veren Şeftali Bahçesi” yarışmasını

düzenledi ve ana kriterlere – görünüm, ağaç formu, meyve yükü ve sulama rejimi – göre toplam dokuz aday

arasından üç bahçe öne çıktı.

Tarım Bakan Yardımcısı Yavor Gechev, birinci olan Sliven'li çiftçi Penka Kirova'ya ödülünü – bir sertifika ve

profesyonel budama makası – takdim etti. Yarışmada ikinci, yine Sliven'den Stilina Slavova oldu. Ödülünü – bir

sertifika ve aşı makası – Bölge Vali Yardımcısı Antoniy Adonov'dan aldı. Üçüncü olan Sliven Bölgesi Binkos

köyünden Ivaylo Bankov ise bir sertifika ve sırt pülverizatörü aldı. Bu ödülü NAAS'tan Dr. Dimitar Vanev takdim

etti.

Geleneksel olarak Temmuz ayı sonunda düzenlenen Şeftali Festivali, zengin bir kültürel programla tüm

katılımcıları bir kez daha memnun etti ve bölgeye özgü bu meyve türünün çeşitliliğini ve bakımlı bahçelerini
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sergiledi.


